
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno studenta: Kamila Ptáčková
Název práce: Obec Vysoká nad Labem ve 20. století
Vedoucí práce: PhDr. et Mgr. Jakub Zouhar, Ph.D.
Oponent: PhDr. Jana Vojtíšková, Ph.D.
Obor a forma studia: Počítačová podpora v archivnictví

Povinná kritéria hodnocení práce
Stupeň hodnocení

1 2 3 4

Formální úprava a náležitosti práce

Logická stavba a členění práce

Jazyková a terminologická úroveň

Náročnost tématu na teoretické znalosti

Náročnost tématu na praktické dovednosti a na čas

Adekvátnost použitých metod a způsob jejich použití

Důkladnost zpracování (jdoucí do podrobností)

Práce s literaturou (citace, poznámky)

Práce s prameny (využití, citace, poznámky)

Vymezení cíle a jeho naplnění

Vlastní přínos studenta

Využitelnost výsledků práce v teorii nebo v praxi

Dílčí připomínky a náměty:

Autorka někdy nepřesně formuluje své stanovisko, např. v Úvodu na s. 9 „Cílem práce je 
zachycení všech důležitých mezníků českých dějin 20. století.“ Je zřejmé, že autorka myslela 
mezníky, které se promítají přímo do dějin obce. Občas jsou v práci formální pochybení a 
pravopisné chyby, ale ne častěji než je to v BP obvyklé.  

Celkové posouzení práce a zdůvodnění hodnocení:

Autorka zvládla kriticky zpracovat literaturu a prameny, které měla k dispozici, na úrovni 
bakalářské práce a naplnila tak hlavní cíl zadání. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

V Hradci Králové 9. července 2015
PhDr. et Mgr. Jakub Zouhar, Ph.D.


	Oponent:
	Obor a forma studia: Počítačová podpora v archivnictví
	Stupeň hodnocení
	
	1
	2
	3
	4
	Dílčí připomínky a náměty:
	Celkové posouzení práce a zdůvodnění hodnocení:
	Práci doporučuji k obhajobě.



